UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS – Proaes
EDITAL Nº 09/2021 DAE/Proaes

EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 02 - PARA NOVAS INSCRIÇÕES
SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAREM NO LABORATÓRIO DE PESQUISA OBSERVATÓRIO DE DISCRIMINAÇÃO RACIAL (ODR) DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – 2021

LISTA DE INSCRIÇÕES FINALIZADAS

A Universidade Federal do Acre (Ufac), por meio da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis (Proaes), no uso de suas atribuições, torna pública a lista de

Estudantes Inscritos no presente edital , conforme anexo I

Os alunos com nome em lista de espera poderão ser contemplados a qualquer momento, desde que haja surgimento de vagas.

Os alunos deferidos por reaproveitamente na situação socioeconômica passarão por uma análise acadêmica que conferirá se o concorrente atende aos

critérios do edital, ficando estes obrigados a acompanharem o cronograma da presente seleção.

O Resultado preliminar das análises será divulgado no dia 26 de outubro de 2021.

Rio Branco, AC, 14 de outubro de de 2021.

Isaac Dayan Bastos da Silva

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

Portaria 37/2021

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

ANEXO I

LISTA DE INSCRITOS NO PROGRAMA ODR

Classificação Matrícula Nome Curso Pontuação
Situação da Análise

Socieconômica
Situação da

Classificação

1 20210040017 Ana Paula Freitas Castelo Branco
Licenciatura em
Matemática 82 Em análise

Convocado dentro
do número de
vagas

2 20150240023 Francimeire Marcos Dos Santos Licenciatura em História 78
Deferida por
aproveitamento

Convocado dentro
do número de
vagas

3 20180100034
Nathalia Cristina Nascimento
Golombieski Licenciatura em História 58 Em análise

Convocado dentro
do número de
vagas

4 20187000001 Kayla Bianca Souza de Lima
Licenciatura em Ciências
Sociais 55 Em análise

Convocado dentro
do número de
vagas

5 20201900118 TALISSON FERRAZ MARTINS

Licenciatura em
Matemática na Modalidade
à Distância 54 Em análise

Lista de Espera

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS